
F.P. 1

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2022

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS

08 POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS Y MOVILIDAD

00135 AUTORIDAD DE TRANSPORTE METROPOLITANO DE VALENCIA

SECCIÓN :

ENTIDAD :

 76.813,05  55,55 215.097,43 138.284,38

G1  -  Gastos de personal

G2  -  Compra de bienes c. y gtos. de 
func.

G3  -  Gastos financieros

G4  -  Transferencias corrientes

G5  -  Fondo de contingencia

G6  -  Inversiones reales

G7  -  Transferencias de capital

G8  -  Activos financieros

G9  -  Pasivos financieros

 1.912,18

 105.245,52

 60,00

 98.537,72

 8.742,01

 600,00

 1.861,61

 52.497,58

 60,00

 81.775,19

 1.490,00

 600,00

 50,57

 52.747,94

 0,00

 16.762,53

 7.252,01

 0,00

 2,72

 100,48

 0,00

 20,50

 486,71

 0,00

TOTAL

(En miles de euros)

INICIAL 2021 INICIAL 2022 ABSOLUTA 2022-2021 2022/2021

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS POR CAPÍTULOS DE GASTOS

CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN %VARIACIÓN

Ingresos corrientes

     Gasto Afecto

     Aportación Condicionada

Ingresos de Capital

     Gasto Afecto

     Aportación Condicionada

 22.373,71

 22.373,71

 8.547,01

 8.547,01

(En miles de euros)

INICIAL 2021 INICIAL 2022 ABSOLUTA 2022-2021 2022/2021

RESUMEN DE INGRESOS AFECTOS AL PROGRAMA

CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN %VARIACIÓN


